学校教育目標「自立 協働 貢献」
平成３０年９月２５日

保護者 様

熊谷市立富士見中学校
                        校 長   加松 浩

教育相談（三者面談）のお知らせ

  秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から、本校教育活動にご協力をいただき、感謝申し上げます。
  さて、早いもので、今年も残り３ヶ月余りとなりました。今年を振り返

り、迎える新しい年を一層充実した年とするため、夏休み以降の学校生活

やご家庭での生活の様子、学習(進路)等について、全学年教育相談（三者

面談）を下記のように計画いたしました。ご多忙中とは思いますが、ご協

力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日      平成３０年１１月５日（月）～１１月９日（金）

２ 時 間     １５：００～１６：４０実施  １人１５分程度

※実施日時については、各担任の都合で多少前後する
ことがあります。

３ 場 所      各教室

４ その他
（１）上履きは各自でご用意ください。
（２）相談内容により時間が多少ずれることもあるかと思いますが、ご容赦

ください。
（３）３年生はご家庭で進路についてよくご相談の上、面談に臨んでくださ

い。
（４）駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮くださるようお願い

いたします。また、近隣の商業施設の駐車場への駐車はお控えくだ

さい。
（５）各学級の計画は、後日担任より配布いたします。